（様式１）
勝山市青少年健全育成推進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
青少年育成勝山市民会議会長　殿
住所(所在地)
申請者代表　団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　－　　　－　　　　　）
年度において下記のとおり「勝山市青少年健全育成推進事業」を実施したいので、補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

	申請団体名

	代　表　者

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　円

	団 体 員 数

	団体所在地
	住　　所　〒

電　　話　（　　　　）　　－

ＦＡＸ　（　　　　）　　－

	連絡責任者の
連絡先等
	氏　　名

住　　所　〒

電　　話　（　　　　）　　－

ＦＡＸ　（　　　　）　　－

電子メール

添付書類　　1　事業計画書　（様式２）
2　事業予算書　（様式３）
3　団体の会員名簿もしくは役員名簿

4　団体規約または総会資料
5　その他関連資料

（様式2）
勝山市青少年健全育成推進事業計画書
	申 請 団 体 名

	事業名

	事 業 実 施 日時
	年　　月　　日　　　　時　～　　　時

	事業の目的
※推進目的を右記『７つのルール』から１項目以上選択すること

（番号に〇をする）

※応援ネットワークは重点とするルールに◎をつけること
	1. 毎日きちんとあいさつをしよう

2. 家族や友達、地域の人々とたくさん話をしよう

3. 外で元気に遊び、自然とふれあう体験をどんどん

しよう
4. 人への感謝と思いやりの気持ちを養おう

5. ルールを守る気持ち・がまんする気持ちを身につけよう

6. 個人としての強さや個性を養おう
7. ふるさとの魅力をよく知り、広く世界を知る目を養おう

	事業計画の概要

※子ども達の活動内容について具体的に記述すること
	≪安全対策案≫

	前回申請時の

課題の改善点
※前回申請時と同じ事業を行うかつやまっ子応援ネットワーク・団体が記入対象

	目標参加人数
	子ども　　人　　大人　　　人